LEJE PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: OBJEKT REKREACION DHE PARKIM ZONA L, GREEN

COAST RESORT 2, PALASE, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “GREEN COAST” SH.P.K.
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PAMIJE TREDIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit :

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toke:
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toke:
Sipérfaqge e terreneve sportive:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndertim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit :

Numri maksimal i kateve mbi toke:
Numri i kateve nén tokeé:

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K. 1739; Nr. pasurie 16/118 & 68/140,
né emér té: GREEN COAST

Distancat nga kufiri i pronés:

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

Veriu:

Lindja:

Jugu:

Peréndimi:

Distancat nga aksi i rrugés:

LEGJENDA:

................... KUFI PRONES

51.7m
14.5 m
14.9m
12.7m
22.9m

Konturi i néntokés

g Objekti 1 propozuar

D  HYRJENEPARCELE
D HYRIENE OBJEKT

D HYRJE NE PARKIM

Rekreacion
(terrene sportive)

9,652 m?
600 m?
16,666 m?
600 m?

16,066 m?

2099 m?
3.1%
0.06
57m

1 kat

2 kat

Sipérfage Gjelbérimi
Sipérfage Ujore

Shtrim me Pllaka
Pjergullaté

REPUBLIKA E SHQIPERISE

LI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT

KESE

MIRATOHET
KRYETARII K.K.T.U

Kumbaro Furxhi
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